8 7 5 ‘ 3 ?
THIS DRAWING |5 UNPUBLISHED. | RELEASED FOR FUBLICATION 20 . Loe BIST REYVISIONS
@ COPYRIGHT 20 BY TYCO ELECTRONICS CORPGRATION. ALL RIGHTS RESERVED. 'TEM 30 LOCATED SET UP GAGE A 66 - o T e T
NEGEER REV | TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION REF AT FRONT HOLES 4586373 A RELEASED 03JuNenos | RK | GB
2114009- | A | LEADMAKER | MECH POST FEED CUTS CARRIER
2114009-2 A BENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER
2114009-6 A | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUCUS CARRIER
7-2114009-1 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS
7-2114009-2 | A BENCH MECH PRE FEED -2 AND SPARE PARTS FEED TRACK POSITTION
7-2114009-6 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | -6 AND SPARE PARTS GUIDE BY [INS. BARREL
7-2114009-7 | A - - SPARE PARTS KIT
= 2 . 034+0.5
[ 080+.0720]
CRIMP DATA DELPHI TERMINAL DELPHI CRIMP SPECS
TERMINAL NAME - TAXT TERMINAL /.REF N T T 9931 11-8 [PIN, SLOTTED SPRING 3.0 X 12.0 | 77
CRIMP S17ZE TYPE RANGE - 2 ? ? ? ? ? 3-22280-7 SPRING, COMPRESSION | /6
WIRE 5 59 [ 102 IN] - 0 50 8t - | | | | | | | 752353~ | GUIDE PIN, HOLDDOWN |75
INSUL | 3.18 [.125 IN] F 2.10-3.10 [.083-.122 IN] TERMINAL SUPFPORT Ly EUILEE (fU'DEP‘N’HOLDDOWN YLM
COCATION - | | | | | | 455888-4 SPACER, CRIMPER 57
WIRE STRIP LENGTH CZZELJﬁ APPL INSTRUCTIONS - | | | | | | 1338705~ | DOCUMENTATION PACKAGE 1
¢ 00300 L. 0rs- TTE T Ave-83es T N I AR N £61264-1  |PLATE, IDENTIFICATION 5
TERMINAL NONE - Q;ED FrED SCR?OSﬁC, T -2 2222 |¢2 210172 SCREW, DRIVE 56
APPL SPEC _ _ 12.45 [.490 |N] - | | | | | | 986950 - | WASHER, FLAT PRECISION 64
- | | | | | | 3-18031-0  |SCR, SET, CUP POINT M6 X 6.0 63
(2 (D) (&) sesisao /A - i R KT X
" 1y | | | | | | 18023-9 SCR, SKT HD CAP M4 X 6.0 67
CEHMITRAL S ARPLTEY .zﬁi-é;téz FHRRTEATOR Ao s EHELT TRED) -2 02121222 2-18032-5 |SCR, SET, FLT POINT M5 X 20.0 6 |
e PN Y - - - | | | | | | 18024-7 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 10.0) Y 650
- | | | | | | 5-18022-2  |SCR, HEX HD CAP M4 X 8.0 59
c08e126-1 12020346 - - . 1338683-5 |FEED PAWL 156
- - - - -4 444 4] 18024-8 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 12.0) 54
. . - ] - | | | | | | - 18030-0  |NUT, HEX, REG M3.5 157
- - - - - | | | | | | 1901681 -1 HOLDDOWN, TERMINAL 151
e . e _ ST - | | | | | | 2-1752354-0 | STANDOFF,HOLD-DOWN 150
- | | | | | | 18024-3 SCR, BTN SKT HD CAP (M3 X 10.0) 149
oIzt r%] AETORT - LENGTH LN -] - | - | - | - 338675~ | CAM, UNIVERSAL PRE FEED 148
0 80mm" .40 £0.05 [.055 £.002 |N] 2-354179-0 1.3090] - | - | | - | 338676~ | CAM, UNIVERSAL POST-FEED 147
O.5Omm2 | 30 =0 .05 [ 051 £ 007 IN] 3-354779-1 [ 31457 - - | | | | | | 1320999-3 APPLICATOR SUBASSEMBLY, HDI 46
i - | | | | | | 690191 - | PLUG, NYLCN 45
- | | | | | | 1633724~ | RAM, (SIDE FEED) |44
’ - | | | | | | 690125 SHIM SUB-ASSY 43
- - | | | | | | 690124~ | WASHER, RAM (. 115) 47
- - | | | | | | 2-18024-6  |SCR, BTN SKT HD CAP (M& ¥ 25.0) 14
i - | | | | | | 23241 -1 BALL, STEEL 40
- | | | | | | 2-22278-7 |SPRING, COMPRESSION 139
’ - | | | | | | 1320922-3  |DISC, ADJUST, INSULATION CRIMP 138
- - | | | | | | 3547771 WIRE DISC, ASSEMBLY 37
- - | | | | | | 22480-5 SPRING, COMPRESSION |36
i - | | | | | | 690212~ POST, RAM 130
- | | | | | | | 752356-3 | SUPPORT, TERMINAL 134
. -2 22122 |2 |- 18024-0  |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 20.0) 133
- | | | | | | 18027-2 WASHER, FLAT, REG M4 37
- | | | | | | - 18023-2  |SCR, SKT HD CAP M4 X 12.0 13
- | | | | | | 1320908~ | SPACER, STRIP GUIDE 130
) - | | | | | | 1633073~ | STRIP GUIDE ASSEMBLY 1729
/N RECOMMENDED SPARE PARTS. T T 455888-7  |SPACER, CRIMPER 128
-2l 212122 ]°2 |-22284-0  |SPRING, COMPRESSION 2
zfl GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. - | | | | | | G TV DAn RO 5
gfl CERTAIN TERMINALS REQUIRE LUBRICATION. REFER TO THE - | | | | | | 240792 | DRAG, TERMINAL 25
APPLICATOR INSTRUCTION SHEET FOR MORE [INFORMATION. - | | | | | | 1320928~ | PLATE, STRIP GUIDE 24
- | | | | | | 98037 1-4 SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 23
A LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION - | - | | - | 690477 -7 STRIPPER 00
SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR. B T R T -18023-1  |SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 12
-2l 212122 ]°2 18025-2 WASHER, SPRG LOCK, REG M4 120
- - | - - | - 6904772~ | STRIPPER 119
- | - | - | - | - 338684~ | SHEAR HOLDER, FRONT 113
- | | | | | | 3-22280-3  |SPRING, COMPRESSION 117
- | | | | | | 356885-4 STOP, SHEAR |
-] - | | - | | 1320921 - | SHEAR HOLDER, FRONT, CUT 110
- | | | | | | 462006 - | FLOATING SHEAR, FRONT 9
EE»EA NTNG 21 2|2 | | | 9-1633139-2 |ANVIL, COMBINATION 3
LOCATION S Eal e N e e : : g
—— 6.6 - | | | | | | 2-455889-0 |DEPRESSOR, SHEAR 5
q [.640] - | | | | | | 4-238011-5 |BLOCK, CRIMPER SPACER il
v ‘ EW 3 ROTATED ‘ 800 \ Ja 2 2 \ | \ 1633804-7 CRIMPER, INSULATION F 3
- | | | | | | 455888-6 SPACER, CRIMPER ?
POST-FEED POST-FEED PRE-FFED PRE-TCED / | ‘ 2 2 | | | 6-1633588-8 |CRIMPCR, WIRE |
40mm STROKE 30mm STROKE 30mm STROKE 40mm STROKE | - “T7|-T76]-72|-T1| -6 | -2 -1| PART NO DESCRIPTION o
A T S St Ee I 1D CHANGE &b TH CONTRDLL ING ENGTNELR NG GRGaNT 2at on | DWN ZITAPR2009 T Clect
T R T m——— L IIN ETmEIectronics yco‘ e .
CHK 2ITAPR2009 Harrishurg, PA |7105-3608
DIMENS TONS: OTHERR TSE Shec E I ED: Agﬁzou ZTAPRZ200G [na
mm [ IN] S SIDE FEED HDI APPLICATOR
0 PLC 1- PRODUCT SPEC _
Qi}{iiif}égﬁ il - :
3 PLC 4- APPLICATION SPEC
HOLDDOWN SET_UP iNg\[Es +- . See Tqb\e SIZE CAGE CODE |DRAWING NO RESTRICTED TO
MATER 1L FINISH WEIGHT A ‘ 00779 ©:,2| 14009 _

CUSTOMER DRAWING

SCALE SHEET | OF

315

REV
A

AMP 4805 REV 3 IMAR2000




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

